www.instell.no  / 22 02 14 50 / instell@instell.no
Termisk aktuator 230V av/på
Produkt nr: TSA230NCWW
Med 1 m kabel
Teknisk data
Merke spenning: AC 230 V ~ (± 15 %)
Nettfrekvens: 50/60 Hz
Effekt forbruk under drift: 1 W
Ventilløft: 5 mm
Driftstemperatur ved ventil: max. 100 °C
Skyvekraft: max. 100 N
Tråd: M 30 x 1.5
Avslutningsdimensjon: 10.5 mm
Farge: white (similar RAL 9016)
Monteringsposisjon: all positions possible
Kabellengde: 1 m
Kabeltype: PVC, 2 x 0.75 mm, light grey, H05
Beskyttelsesklasse II
Beskyttelsesgrad: IP54
Omgivelsestemperatur: 0 ... +60 °C
Lagrings-/ transporttemperatur: −25 ... +70 °C
	Termisk aktuator 230V av/på